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BIOTECH USA SuperNova 282
gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

BioTech USA Super Nova 282 gramy

Nowość marki BioTech USA. Przedtreningówka o bogatym składzie i szerokim spektrum działania. Super Nova łączy w sobie składniki, które maksymalnie przygotowują
organizm do wysiłku fizycznego. Składa się z formuł Super Nova Blend oraz Pre-Workout Creatine Matrix, które wzbogacono wysoką dawką kofeiny, witaminami oraz
minerałami.

 

Super Nova - skoncentrowana formuła przedtreningowa

  

Super Nova to złożona odżywka przedtreningowa o wielofazowym działaniu. Formuła Pre-Workout Creatine Matrix zawiera 4 rodzaje kreatyny, z kolei formuła
Super Nova Blend aż 8 składników aktywnych. Dopełnienie produktu stanowi kofeina, w energetyzująco wysokiej ilości. Super Nova przygotowuje organizm do
intensywnego wysiłku fizycznego, poprawia kondycję psychofizyczną, zwiększa czujność i koncentrację. Jej ogromną zaletą jest forma proszku o dobrej
rozpuszczalności i wysokim stopniu przyswajalności, a także całkowity brak tłuszczy i węglowodanów. Super Nova rekomendowana jest w szczególności sportowcom w
okresie redukcji tkanki tłuszczowej oraz osobom uprawiającym sporty walki.

 

Właściwości substancji czynnych odżywki

  

Składniki odżywki Super Nova zostały optymalnie dobrane i precyzyjnie połączone, by zwiększyć zdolności wysiłkowe i znacznie podnieść poziom
energii. 2 rozbudowane formuły (Super Nova Blend oraz Pre-Workout Creatine Matrix) wzbogacone kofeiną oraz wysoka zawartość witamin i minerałów przyczyniają
się do poprawy parametrów organizmu, niezbędnych w trakcie wykonywania intensywnego wysiłku fizycznego. Dzięki ich bogatym właściwościom zwiększają
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koncentrację fizyczną i umysłową, poprawiają wytrzymałość, zapewniają lepszy przepływ składników odżywczych do pracujących mięśni oraz dają efekt "pompy
mięśniowej".

Witaminy B3 i B6 zwiększają wytrzymałość organizmu, ponieważ przyczyniają się do oddalenia uczucia zmęczenia i znużenia. Witamina B6 pełni również ważną rolę w
procesie metabolizmu białek i węglowodanów. Z kolei cynk podtrzymuje sprawność umysłową i kluczową rolę odgrywa w syntezie cennych kwasów tłuszczowych oraz
niwelacji szkodliwego działania wolnych rodników.

Super Nova Blend bazuje na składnikach wpływających na produkcję NO (tlenku azotu) oraz karnozyny. Zawiera kombinację beta-alaniny, tauryny, jabłczanu
cytruliny oraz L-argininy w formie chlorowodorku i alfa-ketoglutaranu.

Pre-Workout Creatine Matrix - matriks kilku rodzajów kreatyn stanowiących ważny element w procesie produkcji energii w komórkach. Zawiera CreaBASE
buforowany monohydrat kreatyny, pirogronian kreatyny, cytrynian kreatyny oraz mikronizowany monohydrat kreatyny. Wysokie znaczenie i funkcję kreatyny widoczne
są podczas oddzielenia fosforanu od fosfokreatyny katalizującego reakcję ATP, ponieważ kreatyna lub fosfokreatyna wspomagają proces produkcji energii, co wpływa
na szybką regenerację zapasów ATP.

Kofeina jest najbardziej popularnym składnikiem odżywek przedtreningowych. Wpływa na system nerwowy i działalność hormonów. Pobudza organizm, zwiększa
koncentrację, poprawia czujność i jasność umysłu.

Skład porcja 9,4g

Tłuszcz 0 g
Węglowodany  0 g
 - w tym cukry  0 g
Białko  1,7 g
Sól  0 g
Niacyna  10 mg
Cynk  5,72 mg
Witamina B6  0,79 mg

Mieszkanka SuperNova
L-citruline malate  2020 mg
Beta alanine  1717 mg
L-arginine  1717 mg
Tauryna  1145 mg
AAKG  572 mg
Matrix kreatynowy  1000 mg
Kofeina  200 mg

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : blue raspberry , pomarańcza-mango , jabłko-gruszka , brzoskwinia , arbuz , blue raspberry , melon
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